

VikaMed ApS

Sønderskovvej 45
6800 Varde

Årsrapport
1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2020

Jonas Deibjerg Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VikaMed ApS
Sønderskovvej 45
6800 Varde

CVR-nr: 38368532
Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

I regnskabsperioden har der været lægefaglig bistand til vores kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/2019 udgør -8.826 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		40.000	529.011
Eksterne omkostninger	1	-41.054	-395.806
Bruttoresultat		-1.054	133.205
Personaleomkostninger	2	-7.768	-40.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.822	93.018
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-212
Ordinært resultat før skat		-8.826	92.806
Skat af årets resultat		1.941	-24.596
Årets resultat		-6.885	68.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	68.210
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-6.885	0
I alt		-6.885	68.210

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	
Andre tilgodehavender		529.011	529.011
Tilgodehavender i alt		569.011	529.011
Likvide beholdninger		-315	999
Omsætningsaktiver i alt		568.696	530.010
Aktiver i alt		568.696	530.010

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.826	
Forslag til udbytte		68.210	68.210
Egenkapital i alt		109.384	118.210
Skyldig selskabsskat		24.596	24.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.596	24.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	434.716	387.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.716	387.204
Gældsforpligtelser i alt		459.312	411.800
Passiver i alt		568.696	530.010

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Salgsfremmende omkostninger	4.575	37.479
Lokaleomkostninger	23.389	55.301
Transportomkostninger	3.073	176.039
Administration	5.144	16.755
Småanskaffelser	4.873	110.232
Eksterne omkostninger i alt	<u>41.054</u>	<u>395.806</u>

2. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	7.219	24.739
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	549	15.448
Personaleomkostninger i alt	<u>7.768</u>	<u>40.187</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skattekonto	-43	53
Udlæg ansatte og ejer	433.112	385.760
Skyldige feriepenge	1.647	1.391
Anden gæld i alt	<u>434.716</u>	<u>387.204</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret